
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
YHTIÖKOKOUSKUTSU 

 
Vestia Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 

 

29.5.2023 klo 10 
 
 

Vestia Oy:n toimistolla (osoite Vestianväylä 80, Ylivieska) ja Teams-
etäyhteydellä 

 
 

 
Kokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksen 10 §:n mukaiset asiat 

 
Teams-etäyhteydellä osallistuvia pyydetään ilmoittautumaan ennakkoon 

hallinnon suunnittelija Satu Hautakoskelle yhteyslinkin toimittamista varten. 
Ilmoittautumiset sähköpostitse osoitteeseen satu.hautakoski@vestia.fi. 

Toimistolle saapuvien kokousedustajien osalta ennakkoilmoittautumista ei 
tarvita. 

 
 
 
Ylivieskassa  10.5.2023 
 
Hallitus 
 

  
 

Liitteet Kokouksen asialista liitteineen  
     

mailto:satu.hautakoski@vestia.fi


   

 

 
 

 
Vestia Oy:n varsinainen yhtiökokous 29.5.2023 klo 10, Vestia Oy:n toimisto (Vestianväylä 
80, Ylivieska) sekä Teams-etäyhteys  

 
 

Asialista 
 
 
1. Kokouksen avaus 
 
 
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
 

Yhtiökokous:  
 
 
3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien (2 kpl) valinta 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
4. Kokouksen ääntenlaskijoiden (2 kpl) valinta 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
5. Läsnä olevien osakkaiden sekä heidän osake- ja äänimäärien toteaminen 
 Osakasluettelo liitteenä. 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
6. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
7. Käsitellään tilikauden 1.1. – 31.12.2022 tilinpäätös  

Tasekirja liitteenä. 
   
 Yhtiökokous:  
 
 
 
 



   

 

8. Käsitellään tilintarkastuskertomus  
Tilintarkastuskertomus liitteenä. 
 

 Yhtiökokous:  
 
 
9. Tilinpäätöksen vahvistaminen  

Tasekirja liitteenä. 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
10. Taseen osoittaman voiton käsittely  
 

Hallitus esittää, että yhtiöjärjestyksen 11 §:n mukaisesti osinkoa ei jaeta. 
Tilikauden voitto 641 745,20 € kirjataan voitto/tappio -tilille. 

 
 Yhtiökokous: 
  
 
11. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan vastuuvapauden myöntäminen 
 
 Yhtiökokous:  
 
 
12. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiosta ja matkakustannusten 

korvausperusteista päättäminen 
 

Vestia Oy:n yhtiöjärjestyksen 10 §:n 2 kohdan mukaan yhtiökokous päättää 
 
• hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista ja matkakustannusten 

korvausperusteista 
 
Hallituksen jäsenten palkkiot ovat tällä hetkellä; 
 
 Kokouspalkkio     200 euroa 
 Puheenjohtajan vuosipalkkio  2 580 euroa 
 Varapuheenjohtajan vuosipalkkio   1 120 euroa 
 
Matkakorvaukset on maksettu työehtosopimuksen mukaisesti. 
 
Tilintarkastajan palkkio on määräytynyt sopimuksen mukaisesti. 
 
Yhtiökokouksen perustama valmistelutoimikunta valmistelee 
yhtiökokoukselle hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valintaa, palkkioita 
sekä muita mahdollisia erikseen määriteltäviä valmisteluasioita. 
Valmistelutoimikuntaan on kuulunut Maria Sorvisto (puheenjohtaja), Esko 
Kangas ja Mika Kokkonen. 



   

 

 Valmistelutoimikunta esittää hallituksen jäsenten korvausten tarkastamista 5 
% korotuksella. 

 
 Esitetyn korotuksen jälkeen palkkiot olisivat: 
 

 Kokouspalkkio     210 euroa 
 Puheenjohtajan vuosipalkkio  2 709 euroa 
 Varapuheenjohtajan vuosipalkkio   1 176 euroa 

 
Matkakorvaukset esitetään maksettavaksi työehtosopimuksen mukaisesti. 

  
 Tilintarkastajan palkkio ehdotetaan määräytyväksi sopimuksen mukaisesti. 
 
 Yhtiökokous:  

 

13. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta erovuoroisten tilalle 
 

Vestia Oy:n yhtiöjärjestyksen 6 §:n mukaan  
 
• Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu enintään kahdeksan (8) jäsentä, joista 

kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Hallitus valitsee yhtiökokouksen 
valitsemista jäsenistä varapuheenjohtajan. 

• Hallituksen jäsenen ja varajäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 
Hallituksen jäsenen toimikausi päättyy eroajan päättymistä vastaavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

 
Yhtiöjärjestyksen 10 §:n 2 kohdan mukaan yhtiökokous valitsee hallituksen 
jäsenet ja varajäsenet sekä hallituksen puheenjohtajan. 
 
Yhtiökokouksen perustama valmistelutoimikunta valmistelee 
yhtiökokoukselle hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valintaa, palkkioita 
sekä muita mahdollisia erikseen määriteltäviä valmisteluasioita. 
Valmistelutoimikuntaan ovat kuuluneet Maria Sorvisto (puheenjohtaja), Esko 
Kangas ja Mika Kokkonen. 

Voimassa olevan yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen mukaan yhtiöllä on 
hallitus, johon valitaan kahdeksan (8) varsinaista jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. Valittavien jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. 

Todetaan hallituksen erovuoroiset jäsenet; 

Varsinainen jäsen  Varajäsen 

Miika Heikkilä (Kalajoki)  Matti Konola (Pyhäntäi) 
Jarmo Pihlajaniemi (Nivala) Esa Linnala (Merijärvi) 
Vesa Savolainen (Haapajärvi) Mauri Myllykangas (Oulainen) 
Ossi Laakso (Alavieska)  Anne Ruha (Kärsämäki) 

 



   

 

Valmistelutoimikunta on vuoden 2020 yhtiökokouksessa hyväksytyn 
hallitusjäsenten valintamallin perusteella laatinut esityksen valinnoista, joka 
perustuu omistajakuntien kanssa käytyihin ennakkokeskusteluihin. 
 
Varsinainen jäsen Varajäsen   Toimikausi 

 
Antti Nikula (Kalajoki) Matti Konola (Pyhäntä)  2023–2025 
Jarmo Pihlajaniemi (Nivala) Ossi Laakso (Alavieska)  2023–2025 
Esitys kokouksessa (Oulain)Jouni Laajala (Haapajärvi)  2023–2025 
Paavo Hentilä (Merijärvi) Esitys kokouksessa (Kärsämäki) 2023–2025 
 
Lisäksi esitetään valittavaksi Siikalatvan kunnan edustajana varajäsenen 
tehtävässä toimivan Hannu Komun tilalle uusi edustaja johtuen Komun 
siirtymisestä pois kunnan palveluksesta. Siikalatvan kunnan esitys uudesta 
edustajasta jäljellä olevalle toimikaudelle esitetään kokouksessa. 

 
Yhtiökokous:  

 
 

14. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta 
 

Vestia Oy:n yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan  
 

• Yhtiössä on yksi (1) varsinainen tilintarkastaja, joka on 
Keskuskauppakamarin mukainen tilintarkastusyhteisö. 
Tilintarkastusyhteisö valitaan toistaiseksi jatkuvaksi toimikaudeksi. 

 
Yhtiökokous valitsi 2014 tilintarkastusyhteisöksi Ernst & Young Oy:n. 
Vastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Milla Karjalainen.  
 
Hallitus esittää, että yhtiökokous merkitsee tilintarkastajatilanteen 
tiedoksensa. 
 
Yhtiökokous:  

 
 
15. Valmistelutoimikunnan valinta 
 

Osakassopimuksessa todetaan, että yhtiökokous valitsee kolmijäsenisen 
valmistelutoimikunnan valmistelemaan yhtiökokoukselle hallituksen jäsenten 
ja puheenjohtajan valintaa, jäsenten kokouspalkkioita sekä muita mahdollisia 
erikseen määriteltäviä valmisteluasioita. Yhtiökokous nimeää toimikunnan 
puheenjohtajan sen jäsenistä. Toimikunnan sihteerinä toimii yhtiön 
toimitusjohtaja. 

Edellisen yhtiökokouksen päätöksellä kolmijäseniseen 
valmistelutoimikuntaan ovat kuuluneet Esko Kangas, Mika Kokkonen ja Maria 
Sorvisto (puheenjohtaja). 



   

 

Yhtiökokous valitsee valmistelutoimikunnan jäsenet ja heidän keskuudestaan 
puheenjohtajan. 
 
Yhtiökokous:  
 

 
16. Muut tiedotettavat asiat 

 
Toimitusjohtajan katsaus yhtiön kehityshankkeista ja tytäryhtiön tilinpäätöksen 
sisällöstä. 
 
Hallitus esittää, että yhtiökokous merkitsee asiat tiedoksensa 
 
Yhtiökokous:  
 
 

17. Kokouksen päättäminen 
 
 
Liitteet Osakasluettelo 
  Tasekirja 
  Tilintarkastuskertomus 
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Ernst & Young Oy 
Torikatu 18, 2. krs 
90100 Oulu 
Finland 

 Puhelin: 020 728 0190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus: 2204039-6, 
kotipaikka Helsinki 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 

Vestia Oy:n yhtiökokoukselle 
 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 

Lausunto 
 

Olemme tilintarkastaneet Vestia Oy:n (y-tunnus 1569793-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. - 31.12.2022. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut 
 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella. 
 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 
• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 

virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 
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• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. 

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö 
tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia 
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan 
lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja 
suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
 

Muut raportointivelvoitteet 
 

Muu informaatio 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti. 
 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 
 
 

Oulussa 8. toukokuuta 2023 
 

Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
 

Milla Karjalainen KHT 
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